nafkah mut’ah pasca perceraian dimasa pandemic covid-19, adapun Prosesnya dilihat dari

beberapa faktor:19

a. Usia pernikahan

Dalam kasus putusan No.251/Pdt.G/2021/PA.Sidrap, bahwa Pemohon adalah suami

sah dari Termohon menikah pada hari Kamis tanggal 31 Oktober 1996 M / 18

Jumadil Akhir 1417 H, berdasarkan Buku Kutipan Akta Nikah Nomor:

249/19/VIII/1997 dan tercatat pada Pegawai Pencatat Nikah Kantor Urusan Agama

Kecamatan Dua Pitue, Kabupaten Sidenreng Rappang, tertanggal 01 Agustus

1997.

Bahwa setelah perkawinan tersebut Pemohon dan Termohon tinggal bersama